Ofício n° 595/2018 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

A Vossa Excelência a Senhora

Presidente Lucimar Ponciano

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 212/2018

Excelentíssima Senhora Presidente:

pROTmoLo N?/àz5-& "po:-óíi-Zl:3_N=s)_
DATA

CAMARA MUMCIPAL DE JACAREl

Jacareí,19 de dezembro de 2018.

Em atendimento ao Ofício  n.115/12/2018-CMP,  dessa Casa Legislativa, datado

de  14  de  dezembro  de  2018,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  14  de  dezembro  de  2018,

referente ao Pedido de lnformações n.° 212/18, de autoria do vereador Valmjr do Parque Meia

Lua, venho prestar as seguintes informações:

1.           Cumpre    informar   que    a    Administração    Pública    vem    realizando    a

fiscalização  do  imóvel  desde  o  ano  de  2007,  com  as  devidas  notificações  para  capina  e

limpeza do terreno, sendo um total de 13 notificações.

Ressalte-se que foi realizado uma notificação em 4 de abril de 2018 por falta de

capina e limpeza, que foi devidamente adimplida a multa e realizado a capina.

Praça dos Três Poderes, 73 -2° andar- Centro - Jacareí-SP

Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@jacarei.sp.gov.br

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

0  proprietário foi  notificado  novamente em  5 de dezembro de 2018,  sendo que

o  mesmo  tem  o  prazo  de  10  dias  para  limpeza  do  local  a  partir  da  data  da  Notificação

aplicada, conforme a Lei Complementar n° 68/08.

Respeitosamente,

`:=\DtÉT5Ã~riÊrNA
s JOSÉ

Prefeito do Município de Jacarei

Praça dos Três Poderes, 73 -2° andar- Centro - Jacareí-SP

Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961 -1092 -gabinete@Úacarei.sp.gov.br